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VENEZIA BA / Massivholz Basic



 3Preisliste Massivholz

Preise in Euro und Brutto plus gesetzliche MwSt.

VENEZIA BA / Massivholz Basic

483,00 483,00 831,00 716,00 980,00 848,00 882,00

483,00 483,00 831,00 716,00 980,00 848,00 882,00

483,00 483,00 831,00 716,00 980,00 848,00 882,00

Eiche astig glatt (Roh ohne Oberfläche) 

Eiche glatt geplankt / Brettcharakter (Roh ohne Oberfläche)

Buche Kernholz glatt geplankt / Brettcharakter (Roh ohne Oberfläche)

Ausführung:	 Normtürblatt nach DIN 18101; passend für Holz- und Stahlzargen;  

	 ca. 40 mm stark; DIN Falz 13.0 x 25,5 mm 

Aufbau: 	 Mittellage aus 3 schichtaufbau; Massivholz als Verbundplatte mit  

	 Deckschicht aus MDF; Furnier 0,9 mm senkrecht oder quer laufend

Überschlag:	 gefälzt / Kanten gefast

Schloss:	 BB Schloss eingebaut

Bänder:	 dreiteilig V 0026 WF vernickelt

Oberfläche:	 Roh / optional natur matt lackiert oder natur geölt

Verpackung:	 Karton

Größen: Normbreite: 610 / 735 / 860 / 985 mm   |  Normhöhe: 1985 mm

* andere Gläser / Design-Gläser auf Anfrage

LA 3
ESG Float klar*

LA 1 Piazzi
ESG Float klar*

Piadra
ESG Float klar*

Linea Due schmal 
ESG Float klar*

Linea Due breit 
ESG Float klar*

Volles TB
längs

Volles TB
quer
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ZARGEN BA / Massivholz Basic



 5Preisliste Massivholz

Preise in Euro und Brutto plus gesetzliche MwSt.

Massivholz PZ 51 Basic

Ausführung:	 Zarge nach DIN 18101; passend für Türen; ca. 40 mm stark;  

	 DIN Falz 13.0 x 25,5 mm 

Aufbau: 	 Massivholz ca. 25 mm stark – aus Verbundplatte; Deckschicht MDF;  

	 Furnier 0,9 mm senkrecht laufend

Bekleidungen:	 75 mm breit / 22 mm stark aus Verbundplatte Dreischichtaufbau;		

	 Deckschicht aus 4 mm starkem MDF Furnier 0,9 mm senkrecht laufend

Schließblech:	 Silberfarbig 

Bänder:	 dreiteilig V 4400 WF vernickelt

Oberfläche:	 Roh / optional natur matt lackiert oder natur geölt

Verpackung:	 Karton

Größen: Normbreite: 610 / 735 / 860 / 985 mm   |  Normhöhe: 1985 mm  
Wandstärke in mm. Zargen werden in der Wandstärke im Raster von 5 mm gefertigt 

bis 145 bis 180 bis 205 bis 240 bis 270 bis 290 bis 330 bis 380 bis 430 bis 480

404,00 424,00 433,00 453,00 467,00 477,00 496,00 541,00 578,00 631,00

404,00 424,00 433,00 453,00 467,00 477,00 496,00 541,00 578,00 631,00

404,00 424,00 433,00 453,00 467,00 477,00 496,00 541,00 578,00 631,00

ZARGEN BA / Massivholz Basic

Eiche astig glatt (Roh ohne Oberfläche) 

Eiche glatt geplankt / Brettcharakter (Roh ohne Oberfläche)

Buche Kernholz glatt geplankt / Brettcharakter (Roh ohne Oberfläche)

Preis per Stück

Preis per Stück



Mehrpreise Venezia EC Massivholz Basic			   Preis / Euro*

		

Oberfläche gebürstet			   48,00

Oberfläche natur geölt			   75,00

Oberfläche natur matt lackiert			   75,00

Sonderbreite bis 985 mm 			   ohne Mehrpreis

Sonderhöhe bis 1984 mm			   40,00

Höhe 2110 mm			   40,00

Sonderhöhe 1986 bis 2130 mm			   80,00

Dreiteilige Bänder V 4426 WF in Edelstahloptik – lose beigelegt		  pro Stück	 9,50

Dreiteilige Designbänder V 4426 WF in Edelstahloptik – lose beigelegt		  pro Stück	 9,50

BB Exklusiv Schloss / Klasse 3 Edelstahlstulp / Metallfalle mit Softlock – lose beigelegt		  20,00

WC Exklusiv Schloss / Klasse 3 Edelstahlstulp / Metallfalle mit Softlock – lose beigelegt		  26,00

PZ Exklusiv Schloss / Klasse 3 Edelstahlstulp / Metallfalle mit Softlock – lose beigelegt		  26,00

 

Mehrpreise Zargen Massivholz Basic

Oberfläche gebürstet			   48,00

Oberfläche natur geölt			   75,00

Oberfläche natur matt lackiert			   75,00

Sonderbreite bis 985 mm 			   ohne Mehrpreis

Sonderhöhe bis 1984 mm			   40,00

Höhe 2110 mm			   40,00

Sonderhöhe 1986 bis 2130 mm			   80,00

Sonderabmessungen, Nebenleistungen und Zubehör

Rudolf Seisenberger GmbH  /  Goldacher Türen  /  Am Klosterpark 1  /  D- 84427 St. Wolfgang (OT Armstorf)
Telefon: +49 80 81 –  9 35 93  /  Telefax: +49 80 81 –  93 5 9 50  /  Internet: goldacher.de  /  E-Mail: info@goldacher.de

Preise in Euro und Brutto plus gesetzliche MwSt.


